ДУМА КУРТАМЫШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2022 года № 130
г. Куртамыш

О внесении изменения в решение Думы Куртамышского муниципального

округа Курганской области от 18 ноября 2021 года № 46 «Об утверждении

реестра должностей муниципальной службы Куртамышского

муниципального округа Курганской области»

В соответствии  с  Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Федерального

закона от 2 марта  2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», статьей 2 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О

регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской

области», решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской

области от 23 июня 2022 года № 112 «О заключении соглашения с Контрольно –

счетной палатой Курганской   области о передаче полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля в Куртамышском

муниципальном округе  Курганской области» Дума Куртамышского

муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Куртамышского муниципального

округа Курганской области от 18 ноября  2021 года  № 46 «Об утверждении

реестра должностей муниципальной службы Куртамышского муниципального

округа Курганской области» следующее изменение:

- пункт 3 «Наименование должностей муниципальной службы  в Контрольно-

счетной палате Куртамышского муниципального округа Курганской области:

1) ведущие должности муниципальной службы:

главный специалист -  инспектор.»  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с  1  октября  2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на

официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                         Н.Г. Кучин

И.о. Главы Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                         А.В. Максунов